Ndërtim dhe Rehabilitm KUN-je me shkarkim në rrugen 

Kallemt, Laknas 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

Kanalizime kryesoreTuba kanalizimesh Punime në kanalizime Ndërtim kanalesh 

Muaji 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2 689 746  (Dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mije e 

shtatëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa tvsh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78,pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti/enti kontraktor BASHKIA DIBER ka hartuar procesverbalin për argumentimin